PAGE

[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

26.01.2017                                                                                                                             № 112
с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области
	Об утверждении отчета по исполнению
плана приватизации муниципального имущества
Кожевниковского района за 2016 год

            Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и положением «О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования Кожевниковский район», утвержденным решением Думы Кожевниковского района от 28.07.2011 года № 70
Дума Кожевниковского района РЕШИЛА:
 1. Утвердить отчет по исполнению плана приватизации муниципального имущества Кожевниковского района за 2016 год согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение в установленном порядке на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов в отношении муниципального имущества - www.torgi.gov.ru и на сайте Кожевниковского района   http://www.kog.tomskinvest.ru.
Председатель Думы                                                                       В.Н. Селихов
Глава района                                                                               А.М. Емельянов
	Приложение

к решению Думы
Кожевниковского района
от 26.01.2017   № 112

Отчет по исполнению плана
приватизации муниципального имущества

за 2016 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Дата проведения торгов
	Способ приватизации
	Характеристика объекта
	Прогноз поступления
	Оценочная стоимость                                      (от независимого эксперта)
	Продажная цена
	Зачислено в бюджет МО Кожевниковский район
	Покупатель
	Реквизиты договора купли-продажи
	Примечание

	Движимые и недвижимые объекты
	Земля
	Движимые и недвижимые объекты
	Земля
	Движимые и недвижимые объекты
	Земля
	Движимые и недвижимые объекты
	Земля

	I квартал

	1
	ГАЗ 2705
	Томская область, Кожевниковский р-н, Кожевниково, ул. Гагарина, 17
	11.02.2016
	без объявления цены
	1999 г.в
	22000
	0
	91100
	0
	22000
	0
	22000
	0
	Бебешко В.В.
	№ 2 от 18.02.2016

	2
	ВАЗ-21053
	Томская область, Кожевниковский р-н, Кожевниково, ул. Гагарина, 17
	11.02.2016
	без объявления цены
	2003 г.в.
	27500
	0
	45200
	0
	27500
	0
	27500
	0
	Протыкин А.С.
	№ 3 от 18.02.2016

	3
	ГАЗ-32213
	Томская область, Кожевниковский р-н, Кожевниково, ул. Гагарина, 17
	18.03.2016
	посредством публичного предложения
	2001 г.в.
	61400
	0
	122800
	0
	61400
	0
	61400
	0
	Савельев В.В
	№ 4 от 24.03.2016

	4
	Нежилые помещения
	с.Кожевниково, ул. Ленина, 16, стр.1, пом. 8,9
	15.11.2013
	Без торгов
	S= 39,3кв.м                       (кафе "Лакомка")
	37239,79
	0
	38227,53
	0
	37239,79
	0
	37239,79

	Васильев А.Н.
	п.п.№ 267823 от 13.01.2016 № 199015 от 16.02.2016, № 332837 от 16.03.2016

	Итого:

	148139,79

	II квартал

	5
	Нежилые помещения
	с.Кожевниково, ул. Ленина, 16, стр.1, пом. 8,9
	15.11.2013
	Без торгов
	S= 39,3кв.м                       (кафе "Лакомка")
	24695,74
	0
	38227,53
	0
	24695,74
	0
	24695,74
	0
	Васильев А.Н.
	п/п №385244 от 13.04.2016  №750523 от 16.05.2016

	6
	ПАЗ 32053
	Томская область, Кожевниковский р-н, Кожевниково, ул. Гагарина, 17
	24.03.2016
	Без объявления цены
	2006 г.в.
	22222
	0
	301200
	0
	22222
	0
	22222
	0
	Синяткин Д.С.
	№ 5 от 31.03.2016

	7
	КАВЗ 397653
	Томская область, Кожевниковский р-н, Кожевниково, ул. Гагарина, 17
	20.04.2016
	Без объявления цены
	2007 г.в.
	21500
	0
	132200
	0
	21500
	0
	21500
	0
	Коряков О.А.
	№ 6 от 26.04.2016

	8
	ГАЗ 310290
	Томская область, Кожевниковский р-н, Кожевниково, ул. Гагарина, 17
	17.05.2016
	без объявления цены
	1997 г.в.
	10000
	0
	34600
	0
	10000
	0
	10000
	0
	Филиппов М.Г.
	№ 7 от 19.05.2016

	Итого:

	78417,74

	III квартал

	9
	Телевизионный передатчик ТЦ100Д

	13.07.2016
	посредством публичного предложения
	Заводской № 07х148, год выпуска 2008, мощность 100Вт
	12500
	0
	24933,31
	0
	24933,31
	0
	7479,99
	0
	ООО "Оптимальные коммуникации"
	№ 8 от 18.07.2016

	10
	Нежилые помещения
	с.Кожевниково, ул. Ленина, 16, стр.1, пом. 8,9
	15.11.2013
	Без торгов
	S= 39,3кв.м                       (кафе "Лакомка")
	73392,1
	0
	38227,53
	0
	73392,1
	0
	73392,1
	0
	Васильев А.Н.
	пп№133669 от 10.06.2016, пп 339255 от 08.07.2016, пп № 387629 от 10.08.2016, пп№244642 от 19.08.2016, пп№246298 от 19.08.2016.

	Итого:

	80872,09

	                                 IV квартал

	10
	Экскаватор ЭО 2621 А

	14.12.2016
	Аукцион
	1989 г.в.
	35000
	0
	116610
	0
	116610

	0

	Торги не состоялись, приватизация будет осуществлена в 2017 г.

	ИТОГО за год
	347449,63

	     983 325,90

	307 429,62

	307429,62

	№

	Начальник отдела по управлению муниципальной собственностью                                                                                                                     Е.А. Носикова